Item dominus Johannes Paason quondam scolasticus 
Flensborgensis contulit librum decretalium in valore iiiior 
mare lub.

Item dominus Meynardus presbyter contulit vnum 
viaticum in valore vj mare lub.

Hii sunt fratres et benefactores conuiuii sancte trinitatis 4 
in Flensborg, qui eorum caritatiua dona ad cultum diuinum 
ejusdem conuiuii contulerunt, ut eorum memoria apud fra
tres predicti conuiuii in perpetuum permaneret, quorum 
anime requiescunt in perpetua pace. Arnen.

Primo Syfridus Krook quondam proconsul Flensbor
gensis, qui primitus contulerat redditus, ut missa celebrare
tur pro viuis et pro defunctis hujus conuiuii, et predictos 
redditus subleuet senator de domuncula, in qua quondam 
residebat Wigbolth.

Item dominus Eskillus episcopus Ripensis legauit vnum 
cornu circumdatum argento1.

Item Merth Therkyls, que contulit centum mare lub. 
Item Ketillus Tobyson, qui contulit vi talenta ster- 

lingorum.

1 Eskil var Biskop i Ribe 1388— og Laug i Flensborg, S. 74. Jfr.
1409 (Kinch: Ribe, I, S. 272). Se ndfr, S. 270, 271 og 273. 
om Gildets Horn F. Wedel: Gilder
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Item Katherina Petri, que contulit quartam partem 
quondam domus Haquini sartoris.

Item domina Anna relicta domini Johannis van Tyne 
militis pie memorie, que contulit centum mare lub. in ea
dem domo.

Item dominus Arfastus presbyter legauit vnum viaticum 
in valore xii mare lub.

Item dominus Syfridus presbyter legauit vnum viati
cum in valore viij mare lub.

Item dominus Nicholaus Lasson legauit vnum viaticum 
in valore x mare lub.

Item dominus Regnerus Senekson canonicus Slesuicen- 
sis contulit pro dote ad usum sacerdotis illam domum cum 
loco immediate retro capellam continuatam pro eo, ut fra
tres predicti conuiuii statutis temporibus in ea conuenirent 
et non alibi ad conuescendum vnanimiter; cujus anima 
requiescat in pace.

35 (Anno domini m° cccc xix in profesto beate Anne1 
infrascripta fuerunt presentata domino Laurencio ex parte 
conuiuii sancte trinitatis: primo j missale et ordinarium, 
viaticum domini Tobie, decretales, liber continens exposi- 
cionem summe Raymundi cum questionibus.

Item calix deauratus cum patena.
Item due corone auree beate virginis date per Regi

nam Mfargaretej et ij mantella de serico.
Item ij paria vestimentorum.
Item in domo conuiuii recepit vnum cornu nigrum 

circumdatum argento2.
Item sartaginem ignis.
Item ij mensas, que nunc sunt in superiori camera, 

datas per dominum Johannem Petri.)
(Dominus Nicolaus Bodeker emit vnum librum hora

1 D. e. den 25. Juli. Jfr. S. 269 Note.
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rum de fratribus Kalendarum pro x mare sub ista condi
cione, quod post mortem ipsius redibit ad fraternitatem.)

Dominus Johannes Gropengheter inpingnorauit librum 
horarum, quem dedit dominus Meyge, pro iij marcis, fidem 
fecit dominus Nicolaus Thome.

Dominus Henneke tenetur xxiiij p.

Ista sunt clenodia conuiuii kalendarum. 
(Primo vnum passionale scriptum in pergameno cum 34 

tenaculis ossium (?).)
Item vnam summulam Raymundi in papiro, quam de

dit dominus Tobias, cum coreo pallido, (quam inpignorauit 
dominus Johannes Tucosson).

Item [librum decretalium] in pergameno cum rubeo 
coreo, quem1 dedit dominus Nicolaus Klok, [quem habet 
dominus Nicolaus Bodeker in custodia].

Item vnum librum questionum summe coreo tectum, 
quem dedit dominus Trugillus, [quem habet dominus Epi
scopus].

Item magnum viaticum cum psalterio, quem dedit do
minus Ketillus.

Item duo cornua deargentata2.
Item iiij amphre stannee [cum signis argenteis deauratis].
Item tres olle.
(Item vnam sartaginem ferream aptam igni.)
Item............... (Rasur.)

Item tres mensas.
Item vnum cyphum argenteum, quem dedit Heilcke 

Scheueldes pro memoria in valore x mare lub. vel quasi.
(Item tredecim vasa stannea, que dedit dominus Det- 

leuus Kruse.)
(Item unum viaticum, quem habet dominus Petrus Stut 

pro vita sua, quem dedit Detleuus Kruse.)
1 Her staar *quod«. 2 Jfr. S. 269 Note.
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(Dominus Nicolaus Thome iij mare pro j° viatico, quem 
tenetur reddere post mortem.)

(Dominus Johannes Gummesson v mare pro j viatico, 
pro quo dominus Nicolaus de Broacker fecit fidem, et post 
mortem liber fraternitati reseruetur.)

Anno domini mcccclv0 sequenti die Marci pape1 in 
domo conuiuii calendarum fratribus congregatis collaciona- 
biliter et amicabiliter mutuo consedentibus computationi 
fraternitatis de redditibus et prouentibus ad missam eorum 
in ecclesia siue capella sancti spiritus spectantibus: primo 
in stuba vij mare; de duabus cameris vi mare; item in 
domo Johannis Dwlini iiij mare; item tutor ecclesie sancti 
Nicolai xviij P; item in domo Hans Fresen xviij P; item 
in domo domini Jacobi Thome vi mare.

Anno domini m cccc0 lix vendidit fraternitas kalenda
rum domus sancti spiritus opidi Flensborgensis domum 
lapideam, sitam in platea, quae tendit ad pontem, cuidam 
Frendyen Blek pro lxxx mare, e quibus annuatim dabit v 
mare expedite, quousque voluerit ipse et sui heredes soluere 
prefatam summam, tali condicione, quod intimetur solucio 
dimidio anno precedente.